
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МАРФОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ул. Касьянова, 16  с. Марфовка, 298244, тел. 0 (6557) 69-2-44, е-mail: lenino_marfovskaya1@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
25.04.2023 г.                                                                                                    № 69 

с.Марфовка  

 
Об организации работы в 

МБОУ Марфовская СОШ 

на ИКОП «Сферум»  

 

В целях обеспечения возможности использования цифровой 

образовательной среды, а также для создания условий для использования 

новых возможностей информационных технологий при реализации основных 
общеобразовательных программ в МБОУ Марфовская СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Определить информационно-коммуникационную образовательную 

платформу «Сферум» федеральной информационно-сервисной платформы 

цифровой образовательной среды в качестве основной образовательной 

технологии. 

2. Назначить администратором МБОУ Марфовская СОШ на 

информационно-коммуникационной образовательной платформе «Сферум» 

директора Макарова Владимира Александровича, мобильный телефон 

+79788590738. 

3. Основному персоналу МБОУ Марфовская СОШ в работе 

использовать исключительно информационно-коммуникационную 

образовательную платформу «Сферум». 

 
 

 

 

Директор                                                                                        В.А. Макаров 
 


